LEI Nº 320/2000, DE 03 DE AGOSTO DE 2.000.

DISPÕE SOBRE A EXTINÇÃO DE CARGOS PUBLICOS JUNTO AO QUADRO DE PESSOAL DA PREEITURA MUNICIPAL DE UBARANA.

AMILDE GOUVÊA, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:
Artigo 1º - Ficam EXTINTOS, junto ao Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Ubarana, os cargos públicos vagos, constantes do Anexo I que faz parte integrante desta Lei.

 Artigo 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

.

Ubarana, 03 de Agosto de 2.000.

AMILDE GOUVÊA

Prefeito em  Exercicio

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra arquivada em pasta e encadernada em livro próprio para registro de Leis.

Mario Sergio Rodrigues Oliveira

Secretário
ANEXO I

LEI Nº 320/2000, DE 03 DE AGOSTO DE 2.000

	Nº de

cargos
	Nome do cargo

	Padrão
	Esc.de

Venc.
	Tabela
	Ato de

Criação
	Data

	01
	Fisioterapeuta
	CC-18-A
	EV-4
	T-III
	LEI 110/94
	19/05/94

	01
	Secretário
	CE-30-A
	EV-1
	T-I
	LEI 46/93
	30/06/93

Ubarana, 03 de Agosto de 2.000.

AMILDE GOUVÊA

Prefeito em  Exercício